Walterscheid GmbH   |   Hauptstraße 150   |   D-53797 Lohmar
Tel.: +49 2246 12-0   |   Fax: +49 2246 12-3501
MONTAGE- UND BETRIEBSANLEITUNG
PINTONBOCK PB5300
ATASC1206.2_400008
30.01.2020
2

Ausführungs-
Bezeichnung
Gesamtbreite
Maß A
Führungbreite
Maß B
Absteckbolzen-
Ø- Maß C
Führungsabstand
im Ahb
Führungsbreite
 im Ahb
Loch-Ø
im Ahb
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
PB5293N 293 29,6 22,6 294 30 23
PB5309N 309 29,6 22,6 310 30 23
PB5311N 311 29,6 22,6 312 30 23
PB5314N 314 30,0 20,6 315 30 21
PB5322N 322 29,6 22,6 323 30 23
PB5329N 329 31,6 25,0 330 32 26
PB5329/30N 329 30,6 20,0 330 30 21
PB5329/33N 329 33,6 22,6 330 34 23
PB5335N 335 29,6 22,6 336 30 23
PB5389N 389 31,6 25,0 390 32 26
PB5309A 309 29,6 22,6 310 30 23
PB5311A 311 29,6 22,6 312 30 23
PB5322A 322 29,6 22,6 323 30 23
PB5329A 329 31,6 25,0 330 32 26
PB5335A 335 29,6 22,6 336 30 23
PITONBOCK PB5300
1.	 BEZEICHNUNGEN, ABMESSUNGEN UND KENNWERTE:
3
2. MONTAGE